
Службен весник на РМ, бр. 112 од 09.09.2009 година 

1 од 1 

        Бр. 19-4283/1      Заменик на претседателот 
1 септември 2009 година      на Владата на Република 
            Скопје        Македонија, 
        м-р Зоран Ставрески, с.р. 

УРЕДБА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОДРАЧЈАТА СО ПОВРШИНИ НА КОИ НЕ МОЖЕ 
ДА СЕ ОСЛОБОДУВА ГЕНЕТСКИ МОДИФИЦИРАН РЕПРОДУКТИВЕН 

МАТЕРИЈАЛ ВО ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

20091122124 
 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
 


